4

	Номер
	2586

	Дата
	18.12.2020

	Тип документа
	Постановление

	Орган издания
	Администрация города

О внесении изменений в постановление администрации города
от 19.12.2018 №2748 «Об утверждении муниципальной программы
«Развитие систем гражданской защиты населения города Мегиона
на 2019-2025 годы» (с изменениями)

На основании решения Думы города от 28.09.2020 №10 «О внесении изменений в решение Думы города Мегиона от 29.11.2019 №407 «О бюджете городского округа город Мегион на 2020 год и плановый период 2021 и 2022 годов» (с изменениями):

1.Внести в приложение к постановлению администрации города от 19.12.2018 №2748 «Об утверждении муниципальной программы «Развитие систем гражданской защиты населения города Мегиона на 2019-2025 годы» (далее – Программа), следующие изменения:

1.1.Строку «Параметры финансового обеспечения муниципальной программы» паспорта программы изложить в новой редакции:

«

	Параметры финансового обеспечения муниципальной программы
	Общий объем: 264 279,2 тыс. руб., из них:

Местный бюджет:

На 2019 г. – 38 622,2 тыс. руб.;

На 2020 г. – 40 669,3 тыс. руб.;

На 2021 г. – 37 661,3 тыс. руб.;

На 2022 г. – 38 861,3 тыс. руб.;

На 2023 г. – 35 872,3 тыс. руб.;

На 2024 г. – 35 872,3 тыс. руб.;

На 2025 г. – 35 872,3 тыс. руб.
Бюджет автономного округа:

На 2020 г. – 848,2 тыс. руб.

».

1.2.Таблицу 2 муниципальной программы «Перечень основных мероприятий муниципальной программы» изложить в новой редакции, согласно приложению к настоящему постановлению.

2.Настоящие постановление вступает в силу после его официального опубликования.

3.Контроль за выполнением постановления возложить на первого заместителя главы города.

Исполняющий обязанности
главы города
И.Г.Алчинов

Приложение

к постановлению администрации города           от 18.12.2020 № 2586
«Таблица 2

Перечень основных мероприятий муниципальной программы
	Номер основного

мероприятия
	Основные мероприятия муниципальной программы (их связь с целевыми показателями муниципальной программы
	Координатор/исполнитель
	Источники финансирования
	Финансовые затраты на реализацию (тыс. рублей)

	всего
	в том числе

	2019 г.
	2020 г.
	2021 г.
	2022 г.
	2023 г.
	2024 г.
	2025 г.

	1
	2
	3
	4
	5
	6
	7
	8
	9
	10
	11
	12

	Подпрограмма 1. Функционирование единой дежурно-диспетчерской службы города Мегиона

	1.1.
	Содержание каналов связи, обеспечение информационной безопасности (показатель 1)
	МКУ «УГЗН»
	всего:
	10 116,8
	2 116,8
	1 615,8
	500,0
	1 500,0
	1 500,0
	1 500,0
	1 500,0

	местный бюджет
	10 116,8
	2 116,8
	1 615,8
	500,0
	1 500,0
	1 500,0
	1 500,0
	1 500,0

	Итого

по подпрограмме 1

	всего:
	10 116,8
	2 116,8
	1 615,8
	500,0
	1 500,0
	1 500,0
	1 500,0
	1 500,0

	местный бюджет
	10 116,8
	2 116,8
	1 615,8
	500,0
	1 500,0
	1 500,0
	1 500,0
	1 500,0

	Подпрограмма 2. Развитие системы оповещения населения при угрозе возникновения чрезвычайных ситуаций на территории города Мегиона

	2.1.
	Совершенствование системы оповещения населения города (показатель 2)
	МКУ «УГЗН»
	всего:
	2 317,3
	117,3
	390,0
	200,0
	400,0
	400,0
	400,0
	400,0

	местный бюджет
	2 317,3
	117,3
	390,0
	200,0
	400,0
	400,0
	400,0
	400,0

	Итого

по подпрограмме 2

	всего:
	2 317,3
	117,3
	390,0
	200,0
	400,0
	400,0
	400,0
	400,0

	местный бюджет
	2 317,3
	117,3
	390,0
	200,0
	400,0
	400,0
	400,0
	400,0

	Подпрограмма 3.Предупреждение и ликвидация чрезвычайных ситуаций

	3.1.
	Обеспечение деятельности МКУ «УГЗН» (показатель 3)
	МКУ «УГЗН»
	всего:
	248 293,9
	36 093,1
	36 455,5
	36 861,3
	36 861,3
	33 972,3
	33 972,3
	33 972,3

	местный бюджет
	248 293,9
	36 093,1
	36 455,5
	36 861,3
	36 861,3
	33 972,3
	33 972,3
	33 972,3

	3.2.
	Обеспечение выполнения полномочий и функций МКУ «УГЗН» в установленных сферах деятельности (показатель 4)
	МКУ «УГЗН»
	всего:
	3 551,2
	295,0
	3 056,2
	100,0
	100,0
	0,0
	0,0
	0,0

	местный бюджет
	2 703,0
	295,0
	2 208,0
	100,0
	100,0
	0,0
	0,0
	0,0

	бюджет автономного округа
	848,2
	0,0
	848,2
	0,0
	0,0
	0,0
	0,0
	0,0

	Итого

по подпрограмме 3

	всего:
	251 739,3
	36 388,1
	39 511,7
	36 961,3
	36 961,3
	33 972,3
	33 972,3
	33 972,3

	местный бюджет
	250 891,1
	36 388,1
	38 663,5
	36 961,3
	36 961,3
	33 972,3
	33 972,3
	33 972,3

	бюджет автономного округа
	848,2
	0,0
	848,2
	0,0
	0,0
	0,0
	0,0
	0,0

	Всего по муниципальной программе

	всего:
	264 279,2
	38 622,2
	41 517,5
	37 661,3
	38 861,3
	35 872,3
	35 872,3
	35 872,3

	местный бюджет
	263 431,0
	38 622,2
	40 669,3
	37 661,3
	38 861,3
	35 872,3
	35 872,3
	35 872,3

	бюджет автономного округа
	848,2
	0,0
	848,2
	0,0
	0,0
	0,0
	0,0
	0,0

	инвестиции в объекты муниципальной собственности

	всего:
	0,0
	0,0
	0,0
	0,0
	0,0
	0,0
	0,0
	0,0

	местный бюджет
	0,0
	0,0
	0,0
	0,0
	0,0
	0,0
	0,0
	0,0

	Прочие расходы

	всего:
	264 279,2
	38 622,2
	41 517,5
	37 661,3
	38 861,3
	35 872,3
	35 872,3
	35 872,3

	местный бюджет
	263 431,0
	38 622,2
	40 669,3
	37 661,3
	38 861,3
	35 872,3
	35 872,3
	35 872,3

	бюджет автономного округа
	848,2
	0,0
	848,2
	0,0
	0,0
	0,0
	0,0
	0,0

	В том числе:

	Координатор – МКУ «УГЗН»

	всего:
	264 279,2
	38 622,2
	41 517,5
	37 661,3
	38 861,3
	35 872,3
	35 872,3
	35 872,3

	местный бюджет
	263 431,0
	38 622,2
	40 669,3
	37 661,3
	38 861,3
	35 872,3
	35 872,3
	35 872,3

	бюджет автономного округа
	848,2
	0,0
	848,2
	0,0
	0,0
	0,0
	0,0
	0,0

».